
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark DK 331-2

Navn Lars Bommersholdt 1083

Adresse bommersholdt@mail.dk 304

Dato

Start Brande-Hvide Sande-Brande  Start 07:00 Max 20

GPSies http://www.gpsies.com/map.do?fileId=lczovhxiduqsxqtw Ret.

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket

Afstand Dir Type Notes Total 07:00 08:00

← Left Drej til venstre, og følg Præstelunden 0.4

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Brandlundvej/Rute 411 0.9

0.1 → Right Drej til højre, og følg Ørbækvej 0.9

1.4 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Nordlundvej i 2.3

3.7 ← Left Drej til venstre, og følg Engebækvej 6.0

2.6 → Right Drej til højre, og følg Gejlbjergvej 8.6

2.2 ← Left Drej til venstre, og bliv på Gejlbjergvej 10.9

7.3 → Right Drej til højre, og følg Nr Karstoftvej 18.2

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Sdr Ommevej 18.6

2.9 → Right Hold til højre, og bliv på Sdr Ommevej 21.5

0.0 → Right Lidt til højre, og følg Skovbjergvej 21.6

6.6 ← Left Drej til venstre, og følg Vardevej/Rute 12 28.1

10.8 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Vejlevej/Rute 28 i 39.0

16.1 ← Left Drej til venstre, og følg Åboulevarden 55.1

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Storegade  Tarm 55.2 Kontrol 09:34 11:40

0.5 → Right Drej til højre, og følg Lønborgvej 55.6

1.0 ← Left Drej til venstre, og følg Vestre Kvartervej/Rute 56.6

0.0 → Right Drej til højre, og følg Tarmvej/Rute 423 56.6

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Tarmvej 57.5

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Tarmvej/Rute 423 57.6

14.5 → Right Drej til højre, og følg Sønderbyvej 72.2

1.9 ← Left Drej til venstre, og følg Falenvej 74.1

1.1 → Right Drej til højre, og følg Oblingvej 75.1

0.9 ↑ Straight Fortsæt ad Værnvej 76.1

3.4 ← Left Drej til venstre, og følg Vesterlundvej 79.5

1.9 → Right Drej til højre, og følg Vesterhavsvej/Rute 181 81.4

23.4 → Right Lidt til højre, og følg Søndergade/Rute 181 104.8

0.1 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Troldbjergvej i 104.8

0.2 → Right Drej til højre, og følg Parallelvej Hvide Sande 105.0 Kontrol 11:00 15:00

3.0 ← Left Drej til venstre, og følg Holmsland Klitvej/Rute 108.0

0.3 → Right Drej til højre 108.3

0.1 → Right Drej til højre, og følg Holmsland Klitvej/Rute 108.4

3.8 → Right Drej til højre, og følg Holmsland Klitvej 112.2

0.0 → Right Drej til højre, og følg Holmsland Klitvej/Rute 112.2

3.8 → Right Drej til højre, og følg Holmsland Klitvej 116.0

0.1 → Right Drej til højre, og følg Holmsland Klitvej/Rute 116.1

49.3 → Right Drej til højre, og følg Rammedigevej 165.3

1.8 → Right Drej til højre, og følg Algade Ramme 167.2 Kontrol 12:46 21:34

0.2 → Right Drej til højre, og bliv på Algade 167.4

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Solhøjvej 167.8

4.8 ← Left Drej til venstre, og følg Fårevej 172.6

2.5 → Right Drej til højre, og følg Ringkøbingvej/Rute 28 175.1

8.8 ← Left Drej til venstre, og følg Holmgårdvej 183.9

1.1 → Right Drej til højre, og bliv på Holmgårdvej 185.0

0.9 → Right Lidt til højre, og følg Møborgåvej 185.9
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4.7 → Right Drej til højre, og følg Bygaden 190.6

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Burvej/Rute 509 190.8

3.1 ↑ Straight Fortsæt ad Vembvej 193.9

5.7 ↑ Straight Fortsæt ad Frøjkvej/Rute 521 199.6

2.8 → Right Drej til højre, og følg Vesterbrogade 202.4

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Ved Åen 202.8

0.8 ↑ Straight Tag fodgængeroverføringen 203.6

0.2 → Right Lidt til højre, og følg Skovgyden Holstebro 203.7 Kontrol 13:49 16:08

0.1 → Right Drej til højre, og følg Østergade 203.8

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Viborgvej 204.0

1.0 ← Left Hold til venstre, og bliv på Viborgvej 205.1

4.2 → Right Drej til højre, og følg Hodsagervej/Rute 185 209.3

26.5 → Right Drej til højre, og følg Hedeskovvej 235.8

0.4 ← Left Drej til venstre, og bliv på Hedeskovvej 236.2

1.4 ↑ Straight Fortsæt ad Mølleskovvej 237.6

0.2 → Right Drej til højre, og følg Ilskov Hovedgade 237.8

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Ildsgårdvej 238.0

2.3 ↑ Straight Fortsæt ad Haraldslundvej 240.3

0.1 → Right Lidt til højre, og følg Ruskærvej 240.5

4.5 → Right Drej til højre, og følg Søbjergvej 245.0

1.1 ← Left Drej til venstre, og bliv på Søbjergvej 246.1

0.2 → Right Drej til højre, og bliv på Søbjergvej 246.4

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Damholtvej 247.1

0.4 ← Left Drej til venstre, og bliv på Damholtvej 247.4

3.6 → Right Lidt til højre, og følg Skyggevej 251.0

0.0 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Klochsvej 251.1

0.1 ← Left Drej til venstre, og bliv på Klochsvej 251.2

3.2 ↑ Straight Fortsæt ad Bredgade 254.4

1.0 ← Left Drej til venstre, og følg Herningvej/Rute 195 255.4

3.5 ← Left Lidt til venstre, og følg Ringkøbingvej/Rute 195 258.8

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Juuls Vej Pårup 259.1 Kontrol 15:24 01:17

0.9 → Right Drej til højre, og følg Vejlevej/Rute 13 260.0

7.1 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Kærshovedgårdsvej i 267.0

0.3 ← Left Drej til venstre 267.3

1.1 ↑ Straight Fortsæt lige ud 268.4

3.4 ← Left Drej til venstre, og følg Ll Bredlundvej 271.8

0.6 → Right Drej til højre, og følg Vejlevej/Rute 13 272.3

5.8 → Right Drej til højre, og følg Rute 3 278.1

1.4 ↑ Straight Fortsæt ad Bredgade 279.5

0.4 → Right Drej til højre, og følg Strøget/Rute 185 279.8

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Rørbækvej 279.9

0.3 → Right Drej til højre, og bliv på Rørbækvej 280.2

0.7 ← Left Drej til venstre, og bliv på Rørbækvej 280.9

4.5 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Vester Møllevej 285.4

0.0 ↑ Straight Fortsæt ad Hedegårdvej 285.4

1.9 ← Left Drej til venstre, og følg Rønslundevej 287.4

3.5 → Right Drej til højre, og følg Thyregodvej 290.9

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Tykskovvej 292.0

0.9 → Right Drej til højre, og bliv på Tykskovvej 292.9

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Brandevej 293.2

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Brandevej/Rute 411 294.1

8.2 ↑ Straight Tag fjerde frakørsel ad Østrealle i rundkørslen 302.3



0.6 → Right Drej til højre, og følg Storegade 302.9

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Hyvildvej 303.0

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Bjerglide 303.0

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Hyvildvej 303.1

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Stadionalle 303.4

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Ågade Brande 303.8 Kontrol 16:40 04:00




